Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ
04 августа 2025                                                                                        № 65

п. Новоберезовка

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МБДОУ д/с  «Ручеёк» п. Ново-
березовка на 2025 -2026 уч.год

            В соответствии с Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г «О
противодействии коррупции» в редакции от 24 апреля 2020 г, Указом Президента
Российской Федерации № 364 от 15.07.2015г «О мерах по совершенствованию ор-
ганизации деятельности в области противодействия коррупции» в редакции от 19
сентября 2017г и в целях повышения эффективности работы по противодействию
коррупции в дошкольном образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  комиссию по противодействию коррупции в  МБДОУ д/с «Ручеёк» п.
Новоберёзовка на 2025-2026 уч.год в следующем составе:
- Председатель комиссии:
Шумилина Н.В. – воспитатель, председатель профсоюзного комитета работников
- Заместитель председателя
- Мирзаева Ф.З.   - кухонный рабочий
- Секретарь:
Самсонова К.С. – заведующий хозяйством
- Члены комиссии:
Буклис И.А.– повар
Баязитова А.И. – представитель родительской общественности
2. В своей работе Комиссии по противодействию коррупции руководство-
ваться  Положением о комиссии по противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова

С приказом ознакомлены:
Шумилина Н.В. ___________
Мирзаева Ф.З. ____________
Баязитова А.И.____________
Буклис И.А._______________
Самсонова К.С.____________

	О создании комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка на 2025 -2026 уч.год

		2025-09-10T15:53:01+0300
	Заведующий МБДОУ д/с "Ручеек" п. Новоберезовка Мыльникова Екатерина Викторовна